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Sak 3/2024 LM Søknad om medlemskap fra Bethel Tigrigna Kirke i 
Stavanger 
 
Baptistkirken Norge har mottatt søknad om medlemskap fra Bethel Tigrigna Kirke i Stavanger. 
Menigheten ble stiftet i oktober 2021, men allerede i 2014 begynte en å legge planer for en 
Tigrigna-menighet. Medlemmene i menigheten var tidligere med i Bethel Evangelical Church i 
Stavanger, som de fortsatt ser på som sin søstermenighet. Mens denne menigheten har 
Amharisk som språk, har medlemmene i Bethel Tigrigna Kirke språket Tigrigna som morsmål og 
gudstjenestespråk. Dette er hovedspråket i Eritrea og den nordlige delen av Etiopia, mens 
Amharisk er hovedspråket sørover i Etiopia. Menigheten består av rundt 50 mennesker inklusive 
barn. 
 
Menigheten har de siste årene holdt til i lokalene til pinsemenigheten Klippen i Sandnes. 
Menigheten har en tydelig evangelisk profil og driver gudstjenester, søndagsskole og 
ungdomsarbeid. Målgruppen er spesielt folk fra Tigrigna-talende i Stavanger området. Samtidig 
ønsker de å være en menighet som er aktuell i forhold til at de er en del av det norske 
samfunnet. 
  
Menigheten har blitt bygd opp gjennom en lang og grundig prosess over flere år. Den har en god 
demokratisk struktur med et velfungerende lederteam hvor Semere Tsehaye Ghebregiorgish 
står i spissen som leder. 
 
Menigheten praktiserer åpent medlemskap basert på tro, samt at medlemmer må akseptere 
kirkens vedtekter. 
 
Vi opplever det veldig positivt at vi nå har fått søknad fra Bethel Tigrigna Kirke i Stavanger, og at vi 
ved det får vår første Tigrigna-talende menighet. Vi har i tillegg tre Amharisk-talende menigheter, 
Rehobot i Tromsø, Ethiopian Evangelical Church i Oslo og Bethel Evangelical Church i 
Stavanger.  
 
Menigheten har fra starten hatt kontakt med Baptistkirken Norge. Magnar Mæland har bistått 
menigheten i prosessen med å etablere en egen menighet og ivareta relasjonen til Baptistkirken 
Norge i ettertid. 
 
§ 5 sier følgende om medlemskap: «En menighet av baptistisk tro og ordning kan etter søknad bli 
medlem i Baptistkirken Norge ved vedtak i landsmøtet. Hovedstyret skal innhente synspunkter 
vedrørende søknaden fra omkringliggende menigheter. Vedtak om medlemskap krever 2/3 
flertall.» 
 
Vedlagt ligger menighetens vedtekter og søknad om medlemskap i Baptistkirken Norge  
 
Medlemssøknaden er forelagt menighetene i regionen. VI har fått to tilbakemeldinger som begge 
i positive ordelag ønsker menigheten velkommen til vårt kirkefellesskap.  
For Baptistkirken Norge 
 
Vedlegg:  

1. Søknad om medlemskap i Baptistkirken Norge 
2. Vedtekter for Bethel Tigrigna Kirke 



Det Norske Baptistsamfunn 
V/Generalsekretær og Hovedstyret 
v/Bjørn Bjørnø 
 
                                                                                                     Sandnes 01/11/2023 
 

Søknad om medlemskap i Det Norske Baptistsamfunn 
 
Bethel Tigrigna Kirke i Stavanger (BTK) søker herved om å bli regnet som medlem av Den 
Norske Baptistsamfunn. 
 
BTK er en menighet med medlemmer som stort sett kommer fra Eritrea og få fra Etiopia. Vi 
bruker Tigrigna, et morsmål som snakkes i Eritrea og den nordlige delen av Etiopia, i 
møtene våre. Kirken er etablert som en søstermenighet til Bethel Evangelical Church i 
Stavanger, som allerede er medlem av baptistsamfunn. Bethel Evangelisk Church bruker 
amharisk, etiopisk språk, som sitt viktigste kommunikasjonsmiddel. Ettersom antallet 
medlemmer som ikke helt forstår amharisk vokste, bestemte vi oss for å etablere en 
uavhengig kirke for de Tigrinya-talende medlemmene. Selv om dette var planlagt i midten av 
2014, ble det realisert i 2020. Etter å ha jobbet med en oppstartsplan i nesten ett år, ble BTK 
offisielt erklært blant de troende som en selvstendig menighet i oktober 2021. 
 
Menigheten ledes av en gruppe eldste, som for tiden består av Semere Tsehaye 
Ghebregiorgish (leder), Tedros Abraham Tsegay (nestleder) og Bereket Michael (økonomi). 
Vi har kirkens vedtekter. Vedtekten består av læresetninger og formål med kirken og 
hvordan den forvaltes. Menigheten velger eldste hvert annet år. Vi samles jevnlig i lokalene 
til Klippen Pinsemenighet Sandnes (Eidsvollgata 20, 4319 Sandnes) til våre gudstjenester, 
bønnemøter og andre aktiviteter. 
 
Siden vi er født ut av en menighet som allerede er medlem av foreningen, er det naturlig for 
oss å være tilknyttet Baptistsamfunnet. Vi er selvfølgelig mennesker som kommer fra ulike 
kirkesamfunn og prøver å være så inkluderende som mulig. Vi setter pris på 
baptistsamfunnets flerkulturelle profil og store nettverk. Vi har også fått så mye hjelp av den 
gode presten Magnar Mæland i mange år. Med hans hjelp har vi organisasjonsnummer og 
bankkonto. Han hjalp til og med oss med å bli registrert som medlem av Ålgård 
Baptistmenighet, inntil vi er registrert som en selvstendig kirke under foreningen. Han er 
alltid tilgjengelig når vi trenger ham i mange år. Vi er takknemlige for støtten vi får fra ham, 
og setter også pris på besøket av generalsekretær Bjørn Bjørnø. Å delta på 
Lederkonferansen 2023 åpnet også en stor dør for oss til å utvide nettverket vårt. Vi er 
takknemlige til Bente Sandtorp for å ha invitert oss og lagt til rette for at vi kan delta på 
konferansen. 
 
De fleste av våre medlemmer kommer til Norge som asylsøkere og er noe nye i sin vandring 
med Jesus Kristus. Vårt hovedformål er å nå ut til folk som snakker Tigrigna og som plages 
på grunn av de politiske og/eller økonomiske vanskelighetene de gikk gjennom før de kom til 
Norge. I tillegg er vi også opptatt av å arbeide for å spre evangeliet i det norske samfunnet. 
Vi trener barna våre på søndagsskolen, spesielt for dette formålet da de har 
språkkunnskapene.  



Antall medlemmer varierer hvert år på grunn av noen bevegelser og nye medlemmer som 
kommer til vår menighet. I fjor døpte vi 2 nye troende og hadde 4 konfirmanter i menigheten 
vår. Så langt har vi rundt 25 voksne og nesten like mange barn registrert som medlemmer. 
Til sammen er vi rundt 50 personer som utgjør kirken. Vi forventer og ber om å vokse i antall 
raskt i årene som kommer. 
 
For mer informasjon, kontakt Semere Tsehaye. 
 
Med vennlig hilsen, 
Bethel Tigrigna Kirke I Stavanger 
Semere Tsehaye Ghebregiorgish/Tedros Abraham 
Leder/neste leder 
 
Referanser: 
1. Menighetens vedtekter 
2. Foreløpig medlemsliste 
3. Protokoll fra menighetsmøte hvor med vedtak om å søke om medlemskap i Det Norske 
Baptistsamfunn 
 



VEDTEKTER FOR BETEL TIGRIGNA KIRKE I STAVANGER  
 
1. Navn  
Menighetens navn er Bethel Tigrigna kirke i Stavanger  
Menigheten ble stiftet 09.jan 2021 og vil være tilsluttet Det Norske Baptistsamfunn.  
 
2. Tro  
Bethel Tigrigna kirke i Stavanger er en selvstendig menighet som med Bibelen som rettesnor 
for tro, lære og liv, bekjenner seg til kristen tro. Menigheten bekjenner troen på den treenige 
Gud; Faderen, Sønnen og Den Hellige Ånd.  
 
3.  Rettslig Status  
Bethel Tigrigna kirke i Stavanger er en egen juridisk person; den rår over sin egen formue og 
de midler som til enhver tid tilflyter den.    
 
4. Formål  
Betel Tigrigna kirke i stavanger   
* skal forkynne evangeliet om Jesus Kristus i lokalsamfunnet.    
* skal aktivt støtte misjonsarbeid hjemme og ute.  
* skal arbeide for medlemmenes oppbyggelse og trivsel. Menigheten skal etter beste evne vise 
omsorg for sine medlemmer, støtte og hjelpe de i alle livsforhold, slik at de finner seg til rette 
i menighetens åndelige og sosiale fellesskap.  
* skal samarbeide med andre evangeliske kirker på områder av felles interesse.  
 
5.  Medlemskap  
Alle som tror på Jesus Kristus og aksepterer kirkens vedtekter kan bli medlem.   
 
6.  Menighetsmøte  
Menigheten er organisert med menighetsmøtet som øverste instans.  Menighetens ledelse skal 
innkalle til menighetsmøte minst to ganger i året hvor alle menighetens medlemmer har rett til 
å møte. Menighetsmøtet drøfter viktige saker for menighetens liv og tjeneste. Det skal føres 
protokoll fra menighetsmøtene hvor alle vedtak nedskrives.  
 
7. Årsmøte  
Et av menighetsmøtene skal være årsmøte. Årsmøtet skal avholdes innen utgangen av mars og 
behandle følgende saker:  
* Revidert regnskap for siste år  
* Inneværende års budsjett  
* Årsrapport for menigheten  
* Arbeidsplaner for inneværende år  
* Valg av menighetens ledelse og andre tjenester 
 
8.  Ledelse   
Menigheten ledes av et lederskap bestående av leder og to menighetsrådsmedlemmer.  Disse 
velges av menighetsmøtet for en periode på to år av gangen. Lederskapet har et særlig ansvar 
for den daglige ledelse av menighetens åndelige og praktiske arbeid, herunder strategi, 
visjonsarbeid, evangelisering og kristen fostring. Menighetens leder er registrert som 
forstander hos fylkesmannen med de rettigheter og plikter dette medfører.  
Menighetsrådet står ansvarlig overfor menighetsmøtet og fører protokoll over sine møter.   
 



9.  Økonomi  
Menighetsmøtet velger kasserer, som har ansvar for menighetens økonomi og budsjett. 
Kasserer fører regnskap og rapporterer til menighetsmøtet. Fremlagt regnskap revideres av 
menighetens oppnevnte revisor og godkjennes av menighetsmøtet.   
Leder og ett medlem i menighetsrådet har signaturrett, to personer må signere i fellesskap.   
 
10. Vedtektsendringer  
Disse vedtekter kan kun endres på to etterfølgende menighetsmøter med 2/3 flertall.  
 
11. Oppløsning  
Om menigheten oppløses skal menighetens aktiva tilfalle Det Norske Baptistsamfunn.  
 
 
Disse vedtekter er vedtatt av menigheten 03.10.2021  
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